ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THANH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND     Trà Thanh, ngày        tháng 5 năm 2024

Về việc góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy định xử

lý trách nhiệm của người

đứng đầu, cấp phó của người

đứng đầu cơ quan, tổ chức,

đơn vị trong tổ chức thực

hiện các biện pháp phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực

Kính gửi:

Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Công văn số 1304/UBND-NV  ngày 26/4/2024 của UBND

huyện Trà Bồng về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định xử lý

trách nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu cơ quan, tổ chức,

đơn vị trong tổ chức thực hiện các biện pháp phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực;

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy định xử lý trách

nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn

vị trong tổ chức thực hiện các biện pháp phòng, chống tham nhũng, tiêu cực của

UBND tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh hoàn toàn thống nhất

với nội dung trong dự thảo Quyết định.

UBND xã Trà Thanh báo cáo Phòng Nội vụ huyện biết để tổng hợp theo

quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-05-07T14:15:04+0700

		2024-05-07T14:33:41+0700

		2024-05-07T14:33:41+0700

		2024-05-07T14:33:41+0700